
 مدیرعامل بهمن سبز با بیان اینکه آیین 
سینمارفتن در حال حذف از سبد فرهنگی 
خانوار ایرانی است، گفت: ای کاش نسخه 
سینمایی پایتخت ۷ به پرده سینماها می آمد 
و احتمالا نمایش این فیلم می توانست یکی 
از نقاط عطف گیشه نوروزی ۱۴۰۴ باشد. با 
توجه به تنوع فیلم های نوروزی امسال و 
رونق نسبی فروش آثار سینمایی در سال 
کران نوروزی ۱۴۰۴  ۱۴۰۳، تصور می شد که ا
وضعیت بهتری داشته باشد ولی بررسی 
آمار فروش و میزان مخاطب فیلم هایی که 
روی پرده سینماها هستند، نشان می دهد 
که رضایت چندانی از این آمار و ارقام وجود 
هم زمانی  معتقدند  برخی  البته  ندارد. 
شب های  و  رمضان  ماه  با  نوروزی  کران  ا
قدر و همچنین گران شدن بلیت در شرایط 
میزان  در  ایران  جامعه  امروز  اقتصادی 
استقبال از فیلم ها تاثیرگذار بوده است. در 
این زمینه مدیرعامل موسسه فرهنگی و 
که بیش از یک سوم   » هنری »بهمن سبز
سالن های سینمایی کشور ذیل بهمن سبز 
تعریف می شود می گوید: سال ۱۴۰۴ از جمله 
سال های پررونق سینمای ایران خواهد بود 
کران  ولی برای قضاوت در مورد مختصات ا
کران  امسال آن هم با تکیه بر اعداد و ارقام ا
، هنوز زود است. هادی اسماعیلی در  نوروز
کران نوروزی ۱۴۰۴ به  گی های ا خصوص ویژ
کران نوروز امسال  گر بخواهیم ا ایسنا گفت: ا
را مقطعی و در نسبت با نوروز سال گذشته 
مقایسه کنیم، باید بگویم که به لحاظ تعداد 
مخاطب و هم به جهت رشد فروش، سینماها 
کران سال های  وضعیت بهتری نسبت به ا
گذشته داشتند اما آنچه بیشتر مورد انتقاد 
سینماداران بوده این است که روند صعودی 
که سینمای ایران از نیمه دوم سال گذشته 
کران نوروزی با یک  در پیش گرفته بود در ا
افت نسبی مواجه شد که البته این هم قابل 
کران  پیش بینی بود. باید یادآور شوم که ا
نوروزی ۱۴۰۴، در شرایط خاصی رقم خورد 
که میزان فروش و تعداد مخاطب را باید 

کران  کرد. ا بر مبنای این شرایط قضاوت 
نوروز از سه هفته قبل تعطیلات شروع شد 
و به دلیل اینکه روزهای اول نوروز با ایام 
شده  همزمان  )ع(  علی  حضرت  شهادت 
کران نوروزی  بودند، سینمای کشور با یک ا
دو پاره مواجه بود و از روزهای چهارم فروردین 
ماه، یک عزم و توان جدی برای بازگرداندن 
مخاطب به سینما نیاز داشت.« او ادامه داد: 
کران نوروزی در نسبت با انتظاراتی که  گرچه ا ا
پیش از عید وجود داشت، آنچنان مطلوب 
کران   نبود، اما معتقدم جزو بهترین های ا
نوروزی سال های اخیر سینمای ایران است. 
که عددهای  باعث شد  انر  ژ تنوع  راهکار 
و  آثار سینمایی تقسیم شده  فروش بین 
کمدی«  کمک  انحصار »فروش سینما به 
شکسته شود. این خیلی امیدوارکننده بود 
که سیاست های توزیعی سینما به نفع ترکیب 
کامل فروش فیلم باشد. سالن داران سینما در 
هماهنگی کامل با پخش کنندگان و صاحبان 
آثار سینمایی، برنامه های متنوع تبلیغاتی 
برای جذب و حضور مخاطبان سینما تدارک 
دیدند و همین باعث شد که آثار سینمای 

کودک، انیمیشن، تاریخی و فیلم جنگی در 
یک قواره همسنگ با آثار کمدی قرار گیرند.

  موفقیت پایتخت
 وی در بخش دیگری از صحبت هایش 
کران نوروز  بیان داشت: این میزان توجه به ا
و توقعی که در این سال ها برای چنین مقطع 
زمانی نمایش فیلم به وجود آمده است را درک 
می کنم و خیلی هم ارزشمند است اما آیا فقط 
باید از سینمادار توقع داشت که باعث رونق 
سینما شود؟ پس سهم نهادهای مختلف در 
تبلیغ و دعوت به تماشای فیلم در سینمای 
ایران چه می شود؟ این واقعیتی است که آیین 
سینما رفتن از سبد فرهنگی خانوار ایرانی در 
حال حذف شدن است و دلایل متعددی 
هم دارد که یکی از آن ها مساله اقتصادی 
است و راهکارش قیمت گذاری بهینه بلیت 
بخواهیم  گر  ا که  معتقدم  است.   سینما 
سینما در مقاطع مختلف زمانی رونق داشته 
باشد، باید تمام ارگان ها و نهادهای فرهنگی 
به فکر توسعه مخاطب باشند و برای آن 
برنامه ریزی کنند. یکی از روش های توسعه 
دایره مخاطبان سینما این است که شرایطی 

فراهم شود تا مخاطب قهره کرده  با سینما، 
اسماعیلی  بیاید.  سینما  سالن  به  دوباره 
در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره 
به موفقیت سریال پایتخت در تلویزیون و 
همچنین اهمیت ساخت و نمایش نسخه 
گفت: رسانه  اثر تلویزیونی  سینمایی این 
ملی می تواند در تولید و پخش فیلم هایی 
با مضمون خانواده به یاری سینمای ایران 
چندان  نه  سال های  در  مهم  این  بیاید. 
دور سینمای ایران اتفاق افتاده و خاطرات 
خوشی را هم رقم زده است. مدیران تلویزیون 
در شرایط فعلی می توانند با درک ظرفیت های 
ارزشمند رسانه ملی و با توجه به اهمیت تولید 
آثار طنز و خانوادگی در سینمای ایران به 
بازگشت مخاطب کمک کنند. به عنوان مثال 
پخش فصل هفتم سریال پایتخت که باعث 
آشتی مخاطب با تلویزیون شد، می توانست 
در قالب یک نسخه سینمایی هم عرضه شود 
اما حیف که سینما از این فرصت بی نصیب 
ماند. او ادامه داد: شنیده ام در ابتدا قرار بود 
نسخه ای سینمایی از این سریال محبوب 
کران نوروز ۱۴۰۳ آماده شود و نسخه ای  برای ا
دیگر هم به صورت سریال برای رسانه ملی در 
نظر گرفته شود. به نظر من تصمیم خوبی 
گر عملی می شد چون سریال پایتخت و  بود ا
کترهای آن، تبدیل به یک اثر ملی شدند و  کارا
می توان بر اساس یک طراحی دقیق در نقاط 
مختلف توزیع از ظرفیت های آن بهره مند 
شد. ای کاش نسخه سینمایی پایتخت ۷ به 
پرده سینماها می آمد و فکر می کنم نمایش 
این فیلم می توانست یکی از نقاط عطف 
گیشه نوروزی ۱۴۰۴ باشد. اسماعیلی در پایان 
کران و هماهنگی  بر لزوم بازنگری در تقویم ا
بیشتر میان تولیدکنندگان، پخش کنندگان 
و سالن داران برای بهره گیری از ظرفیت های 
کید کرد و گفت: با توجه  فرهنگی موجود تأ
انر و سلیقه در فیلم های آماده  به تنوع ژ
از  یکی   ۱۴۰۴ سال  که  امیدواریم  نمایش، 
پرمخاطب ترین سال های سینمای ایران 

شود.
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حسن اسدی:
»ناریا«پربینندهمیشود

 بازیگر مجموعه تلویزیونی »ناریا« گفت: 
من  برای  منفی  یا  کستری  خا نقش های 
جذابیت خاصی دارد چون بسیاری از ماها 
در زندگی فردی خود نیز این گونه هستیم. 
حسن اسدی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: 
که از نظر بازی، نقش خیلی  درست است 
بلندی در »ناریا« ندارم اما این سریال موضوع 
جذاب و بازیگران جوان و خوبی دارد و قطعا 
یکی از بهترین سریال ها وپربیننده خواهد 
بود. مجموعه تلویزیونی »ناریا« به سفارش 
مرکز فیلم و سریال معاونت برون مرزی تولید 
شده است، این سریال با مضمونی گنگستری 
پلیسی سرگذشت هوژان، دختر نخبه و  و 
دانشمند ایرانی را روایت می کند که در اوج 
شکوفایی علمی اش به دنبال اختراع پدیده ای 
است که ایران را بی نیاز به واردات محصولی 
استراتژیک خواهد کرد. در این بین گروهی از 
تبهکاران و گنگسترهای داخلی و خارجی برای 
مانع تراشی و جلوگیری از وقوع این امر وارد 
ماجرا می شوند و... او به ایفای نقش خود در 
گاندو« از همین کارگردان  فصل دوم سریال »
که در سال های اخیر در رسانه ملی پخش 
شد، اشاره کرد و در قیاس میان این نقش با 
گاندو«  نقش پیشین خود گفت: آنچه در »
خاصی  جذابیت  و  جایگاه  داشتم  بازی 
داشت؛ شخصیت مثبتی نبود اما نقش های 
کستری یا منفی برای من جذابیت خاصی  خا
دارد. این بازیگر تئاتر که این روزها مشغول 
ایفای نقش در یک اجرای نمایشی است و 
به زودی روی صحنه می رود، افزود: من در 
« نقش مثبت و در ظاهر  سریال »خط قرمز
یک پلیس مهربان ظاهر شدم و به دنبال 
رفع مشکلات جوانان و برخورد فرهنگی و 
، ناصر که  جذاب جوانان بودم و در این کار
یک شخصیت منفی داشت و شهرام حقیقت 
دوست آن را بازی می کرد، فردی بود که هر گونه 
خلافی می کرد اعم از دزدی و توزیع مواد مخدر 
گر لازم بود مرتکب قتل هم می شد.  و شاید ا
اسدی گفت: سال گذشته برای تعداد زیادی از 
سینمایی ها و تئاتری ها خوب و برای تعدادی 

هم سال خوبی نبود.

نیروی هوایی فیلیپین و آمریکا رزمایش مشترکی را با 
هدف تقویت هماهنگی عملیاتی و افزایش توان بازدارندگی 
راهبردی آغاز کردند؛ اقدامی که در سایه افزایش تنش ها با 
پکن در دریای جنوبی چین صورت می گیرد. به گزارش ایرنا 
از خبرگزاری فرانسه، نیروی هوایی فیلیپین و ایالات متحده 
دوشنبه، رزمایش مشترکی را با هدف افزایش هماهنگی 
عملیاتی و تقویت بازدارندگی راهبردی آغاز کردند. ارتش 
فیلیپین اعلام کرده که این تمرینات در حالی برگزار می شود 
که تنش ها میان مانیل و پکن بر سر مناطق مورد مناقشه 
در دریای جنوبی چین طی ماه های اخیر شدت یافته 
( تا جمعه ۲۹  است. رزمایش Cope Thunder )مقابل تندر
فروردین ادامه خواهد داشت و بر ارتقای آمادگی رزمی و 
افزایش اثربخشی مأموریت های مشترک تمرکز دارد. آرتور 
کوردورا، فرمانده نیروی هوایی فیلیپین، در مراسم آغاز این 

تمرینات گفت این رزمایش بخشی از تلاش ها برای بهبود 
توانمندی های جنگ نامتقارن و بازدارندگی در منطقه است. 
پس از روی کار آمدن فردیناند مارکوس جونیور، رئیس جمهور 
فیلیپین در سال ۲۰۲۲ )۱۴۰۱(، روابط نظامی میان مانیل و 
واشنگتن تقویت شده و این کشور برابر ادعاهای گسترده 
چین در دریای جنوبی چین موضعی سخت گیرانه تر اتخاذ 
کرده است؛ ادعاهایی که پیش تر از سوی دادگاه بین المللی 
فاقد وجاهت قانونی شناخته شده اند. در همین حال، وزارت 
خارجه آمریکا هفته گذشته با فروش جنگنده های اف۱۶- به 
فیلیپین موافقت کرد، گرچه دولت مانیل اعلام کرده که این 
کره است. کریستوفر شپرد،  معامله همچنان در مرحله مذا
سرتیپ نیروی هوایی آمریکا، نیز در مراسم آغاز رزمایش گفت: 
سرعت پیشرفت اتحاد ما در حال افزایش است. رزمایش 
مقابل تندر در جزیره لوزون شمالی فیلیپین برگزار می شود؛ 

تایوان  به  کشور  این  بخش  نزدیک ترین  که  منطقه ای 
محسوب می شود. این منطقه در ماه های اخیر در مرکز 
کنش به محاصره  تحرکات نظامی چین قرار داشته است. در وا
شبیه سازی شده چین پیرامون تایوان در هفته گذشته، 
گر چین به  ، فرمانده ارتش فیلیپین هشدار داد ا رومئو براونر
گزیر درگیر خواهد شد. البته  تایوان حمله کند، کشورش نا
دولت فیلیپین بعدتر توضیح داد این اظهارات به طور عمده 
به تلاش ها برای خارج کردن اتباع فیلیپینی در تایوان اشاره 
دارد. براساس توافق همکاری های دفاعی پیشرفته میان 
، نیروهای آمریکایی به ۹ پایگاه نظامی در فیلیپین  دو کشور
گایان ـ در  از جمله یک پایگاه دریایی در سانتا آنا در استان کا
فاصله ۴۰۰ کیلومتری از تایوان ـ دسترسی دارند. پیت هگزث، 
وزیر دفاع آمریکا نیز در سفر اخیر خود به مانیل اظهار داشت 
واشنگتن در حال تقویت بیشتر اتحاد خود با فیلیپین است. 
وی افزود: بازدارندگی در سراسر جهان ضروری است، اما 
به ویژه در این منطقه و در کشور شما، با توجه به تهدیدهای 

پکن، اهمیت بیشتری دارد.

 وزارت خارجه چین گفت: آمریکا با بهانه های غیرقابل 
توجیه و با نقض آشکار قوانین تجارت جهانی، تعرفه های 
گمرکی جدید را اعمال کرده است. سخنگوی وزارتخانه 
چین در نشست خبری روزانه توضیح داد: »آمریکا، 
سلطه گری را به نام برابری اعمال کرده، فقط منافع خود 
را تامین می کند و این نمونه ای از قلدری اقتصادی 
است.« به نوشته خبرگزاری »شینهوا« وی در این باره 

نظام  به  شدیدی  آسیب  »واشنگتن  داشت:  اظهار 
تجارت جهانی وارد کرده است و کشورهای جهان باید 
مشترکاً با این امر مخالفت کنند.« این وزارتخانه ادامه 
داد: »فشار و تهدید راه درستی برای تعامل با ما نیست 
کرد.  و ما به شدت از منافع خود محافظت خواهیم 
آمریکا ضربه سختی به ثبات و سیستم مالی جهانی وارد 
کرد.« سخنگوی وزارت خارجه چین با بیان اینکه آمریکا 

برای حفظ منافع خود نباید منافع کشورهای جهان را 
تضعیف کند، تصریح کرد:  »ما تعرفه های آمریکا را نوعی 
حمایت گرایی می دانیم که به خود آنها و دیگران آسیب 
گزارش، وی همچنین افزود:  می رساند.« طبق این 
»ما آماده همکاری با همه کشورها برای حمایت از یک 
سیستم تجاری چندجانبه و دفاع از عدالت بین المللی 

هستیم.«

وزارت خارجه چین:

آمریکاآسیبشدیدیبهتجارتجهانیزد

رزمایش مشترک فیلیپین و آمریکا 

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

نقشهخروج فنلاندخواستار
اروپاشد نیروهایآمریکاییاز

کشورهای اروپایی  گفت:        وزیر دفاع فنلاند 
عضو ناتو باید از آمریکا بخواهند که یک نقشه راه 
شفاف و واضح ارائه کند که نشان می دهد خروج 
نیروهای آمریکایی از قاره سبز چطور کار می کند. 
کانن« وزیر دفاع فنلاند  به گزارش ایسنا، »آنتی ها
گر آمریکایی ها در حال تغییر تعادل  اظهارکرد: »ا
در منطقه اقیانوس آرام در زمینه قابلیت های 
دفاعی متعارف باشند، ما نیاز داریم یک نوع 
برنامه مشترک درباره یک نقشه راه با آمریکایی ها 
داشته باشیم.« وی همچنین خواستار یک نقشه 
راه واضح و شفاف از سوی واشنگتن شد طوریکه 
هیچ فرصتی برای روسیه وجود نداشته باشد تا 
چیزی را امتحان کند. وی ادامه داد: برنامه های 
ایالات متحده باید با ابتکارات اتحادیه اروپا برای 
تقویت ظرفیت نظامی این اتحادیه هماهنگ 
شود. اظهارات وزیر دفاع فنلاند بازتاب گفته های 
بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان است که ماه 
گذشته میلادی از پیت هگست، همتای آمریکایی 
خود خواسته بود تا نقشه راهی را در صورت انتقال 
نیروهای آمریکا از اروپا به منطقه هند-پاسیفیک 
ارائه کند که برای اجتناب از شکاف در ظرفیت ها 
و سازماندهی تدریجی تقسیم مسئولیت است. 
وزیر دفاع آلمان گفت که هنوز کاخ سفید یا وزیر 
دفاع آمریکا هیچ پاسخی نداده اند. کشورهای 
اروپایی در تلاش هستند تا سیستم نظامی اروپا 
را مجددا تنظیم کنند زیرا دولت دونالد ترامپ 
جنگ اقتصادی علیه اتحادیه اروپا به راه انداخته 
است، در حال بهبود روابط با روسیه است، هشدار 
که ممکن است از متحدان ناتو دفاع  می دهد 
نکند و تهدید کرده که به گرینلند حمله می کند. 
که برای  آمریکا  مارکو روبیو، وزیر امور خارجه 
نشست وزرای خارجی عضو ناتو در بروکسل است،  
نگرانی های پیرامون تعهد آمریکا به ائتلاف را رد کرد 
و آن »هیجانی« دانست. مارک روته، دبیرکل ناتو 
نیز اظهارکرد که در داخل ائتلاف هیچ غافلگیری 
وجود ندارد و اینکه هرگونه رویکرد  آمریکا در قبال 
آسیا به شیوه ای بسیار هماهنگ انجام می شود. 
وزیر دفاع فنلاند همچنین گفت: »پیامی که من از 
گون دریافت می کنم این  آمریکایی ها و از طرف پنتا
است که باید نگرانی آنها از افزایش نظامی چین 
در منطقه هند و اقیانوس آرام را درک کنیم.« وی 
در ادامه هشدار داد، اما هرگونه خروج نیروهای 
آمریکایی از اروپا به منزله خطراتی برای قاره سبز 
که نزدیک به روسیه  کشورهایی است  به ویژه 
هستند. اروپا بدون توانایی های نظامی و دفاعی 

ایالات متحده بسیار ضعیف است.

 : برنی سندرز

 آمریکا دیگر دموکراسی نیست
کوتــــاه

 سناتور ارشد آمریکایی با اشاره به سیطره ثروتمندان بر 
کید کرد که »آمریکا دیگر دموکراسی  هر دو حزب این کشور تا
نیست بلکه یک شبه دموکراسی است.« سناتور برنی سندرز 
که در هفته های اخیر با حمله به دولت ترامپ و تلاش های 
ایلان ماسک در مورد سازمان بهره وری، توجه زیادی را در 
سراسر ایالات متحده به خود جلب کرده است در مصاحبه 
کید کرد که ثروتمندان هر  با شبکه سی بی اس نیوز آمریکا تا
دو حزب دموکرات و جمهوریخواه قدرت را در چنته خود 
گرفته اند. سندرز گفت: یکی از نگرانی های من وقتی در 
مورد الیگارشی صحبت می کنم، فقط نابرابری عظیم درآمد 
و ثروت نیست. فقط قدرت طبقه میلیاردر نیست. این افراد، 
به رهبری ماسک، و در نتیجه تصمیم فاجعه بار دیوان عالی 
کنون به میلیاردرها اجازه داده اند که اساسا مالک  کشور ا
روند سیاسی ما باشند. بنابراین، من فکر می کنم »وقتی 
در مورد دموکراسی بودن آمریکا صحبت می کنیم، باید آن 

را دوباره تعریف کنیم« و آن را شبه دموکراسی بنامیم. و 
این فقط ماسک و جمهوری خواهان نیستند. میلیاردرها 
در حزب دموکرات نیز هستند. بر اساس گزارش سی ان ان 
و اسناد کمیسیون انتخابات فدرال، ایلان ماسک، تاجر 
و کارآفرین آمریکایی، حداقل ۲۶۰ میلیون دلار برای کارزار 
کرده است. این  ریاست جمهوری دونالد ترامپ هزینه 
مبلغ او را به یکی از بزرگ ترین کمک کنندگان به رقابت های 
ریاست جمهوری آمریکا تبدیل کرده و تأثیر قابل توجهی بر 
نتایج انتخابات امسال داشته است. ماسک اخیرا نیز در 
انتخابات قضایی آمریکا نیز میلیون ها دلار برای شکست 
قاضی لیبرال خرج کرد هرچند که گزینه مورد نظر او شکست 
خورد. سندرز با اشاره به نقش پول در انتخابات آمریکا گفت: 
شما یک رأی دارید و ایلان ماسک می تواند ۲۷۰ میلیون دلار 
ج کند. آیا این برای شما  برای کمک به انتخاب ترامپ خر

شبیه دموکراسی است؟

اقدامفوریآلمانبرایمقابلهباتعرفهها
کنش به   فدریش مرتس صدراعظم آینده آلمان در وا
سقوط بازارهای سهام و اوراق قرضه، که در نتیجه اعلام 
تعرفه های دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا بروز کرده 
است، خواستار اقدام فوری برای حفظ رقابت پذیری 
آلمان شد. به گزارش ایرنا، در بیانیه مرتس که از طریق 
پست الکترونیک در اختیار خبرگزاری رویترز قرار گرفت، 
آمده است: وضعیت در بازارهای سهام و اوراق قرضه 
بین المللی بحرانی است و تهدید آن وجود دارد که شرایط 
وخیم تر شود. بنابراین برای آلمان بیش از همیشه ضروری 
است که رقابت پذیری خود را در سطح بین المللی هر چه 
کنون باید به  سریع تر احیا کند. وی گفت: این مسئله ا
کرات ائتلاف برای تشکیل دولت تبدیل  محور اصلی مذا
کره با حزب  شود. حزب محافظه کار مرتس در حال مذا
سوسیال دموکرات برای تشکیل دولت ائتلافی است و 
مرتس در این بیانیه بار دیگر خواسته حزب متبوعش را 
برای کاهش مالیات، کاهش تشریفات اداری و پایین آوردن 
قیمت های انرژی تکرار کرد. بیشتر شاخص های سهام روز 
دوشنبه همزمان با فقدان نشانه ای دال بر عقب نشینی 
ترامپ از طرح تعرفه ای خود کاهش یافتند. سرمایه گذاران 
پیش بینی می کنند که افزایش خطر رکود اقتصادی می تواند 
فدرال رزور )بانک مرکزی آمریکا( را وادار به کاهش نرخ بهره 
در اوایل ماه مه کند. آلمان مانند دیگر کشورهای اتحادیه 
اروپا با تعرفه ۲۵ درصدی بر واردات فولاد، آلومینیوم و 
خودرو به آمریکا مواجه است و از روز چهارشنبه تقریبا 
، تعرفه های »متقابل« ۲۰ درصدی  برای تمام کالاهای دیگر
، تعرفه ها فقط به  را اعمال خواهد کرد. به نوشته رویترز
چالش های اقتصادی آلمان اضافه می کند و تلاش های 
دولت ائتلافی جدید در آلمان را برای متوقف کردن رکود 

دوساله در بزرگترین اقتصاد اروپا تضعیف خواهد کرد.
 

کرونبرایروسیه خطونشانما
کرون گفت: در صورتیکه روسیه از صلح با اوکراین سر   ما
باز بزند، اقدامی قوی باید صورت بگیرد. به گزارش ایسنا، 
کرون« رئیس جمهور فرانسه گفت: »با وجود  »امانوئل ما
تلاش های اروپا و آمریکا برای تضمین صلح در اوکراین، 
روسیه همچنان به حملاتش علیه اوکراین ادامه می دهد.« 
به نوشته روزنامه گاردین، وی در شبکه اجتماعی ایکس 
گر  ( نوشت: »من به حملات روسیه می اندیشم و ا )توئیتر
این حملات ادامه یابد، باید اقدامی قوی صورت گیرد.« 
رئیس جمهور فرانسه ادامه داد: »هر چه زودتر باید آتش بس 
بین روسیه و اوکراین برقرار شود. در صورت ادامه تلاش های 
روسیه برای خرید وقت و امتناع از پذیرش صلح، اقدامی قوی 
کرون همچنین مدعی شد  و قاطع باید صورت بگیرد.« ما
حتی با اینکه اوکراین پیشنهاد دونالد ترامپ رئیس جمهور 
کشورهای  کامل پذیرفته و  آمریکا را برای یک آتش بس 
اروپایی هم برای تضمین صلح همکاری می کنند، اما روسیه 

همچنان به حملاتش علیه اوکراین ادامه می دهد.

»لمندگان«سریالکمدیجدیدتلویزیون
 سریال کمدی »لمندگان« از ۲۳ فروردین از تلویزیون پخش 
می شود. مجموعه تلویزیونی »لمندگان« به تهیه کنندگی سعید 
مرادی و داستانی کمدی و فانتری از جدیدترین محصولات 
آنتن شبکه دو خواهد  که به  غ است  نمایشی مرکز سیمر
رسید. با اعلام سعید مرادی ـ تهیه کننده ـ مجموعه تلویزیونی 
»لمندگان« با داستانی متفاوت روانه آنتن شبکه دو سیما 
خواهد شد. او همچنین به فضای داستانی سریال اشاره کرد و 
گفت: »لمندگان« داستان سه جوانی است که صاحب منشور 
ک پشت با اینکه خیلی آرام راه  و تفکری هستند که چرا یک لا
می رود ۳۰۰ سال عمر می کند و یک خرگوش با تحرکِ بالا، عمری 
چهارساله دارد. بنابراین می توانیم دراز بکشیم و بخوابیم و ۳۰۰ 
سال عمر کنیم. مرادی بیان داشت: بازیگران شناخته شده ای 
کتر اصلی  جلوی دوربین »لمندگان« رفتند و اما داستان، سه کارا
دارد. رامتین، کوروش و فؤاد که هرکدام داستانی دارند؛ از امیر 
کاظمی که نقش رامتین را با فضای یک عاشق پیشه ایفا می کند 
تا کوروش که مجید افشاری و فؤاد با فضای یک فیلسوف را 
محمد معتضدی بازی کرده است. تهیه کننده »لمندگان« 
به جزئیات دیگری از سریال اشاره کرد و گفت: این سریال ۴۰ 
قسمتی قرار است از ۲۳ فروردین ماه هر شب روی آنتن شبکه دو 
سیما باشد. سریالی که قالبِ اپیزودیک دارد و هرکدام با داستانی 
مجزا پخش می شوند. میرطاهر مظلومی )نقش مشکلاتی و پدر 
کوروش(، سیاوش چراغی پور )نقش عماد(، کاظم نوربخش 
)نقش پلیس(، سیروس همتی )نقش شاهین- دزدِ داستان(، 
بهراد خرازی )نقش مرد زن پوش(، علیرضا مسعودی )نقش 
آقای محمدی(، سارا باقری )هانیه(، حسین موسوی )هادی(، 
خسرو احمدی، سعید امیرسلیمانی و رضا بنفشه خواه )سه 
لمنده سالخورده(، امیر کاظمی، محمد معتضدی و مجید 
افشاری )سه لمنده جوان(، حسین رفیعی )نقش پزشک(، 
کبر رحمتی،  ج الله گلسفیدی )نقش پیرمرد آلزایمری(، ا فر
حسین عابدینی، مهرداد ضیایی، شهین تسلیمی، حمیدرضا 
حافظ شجری، افشین سنگ چاپ، داریوش سلیمی، یوسف 
ع، مجید شهریاری، علی فتحعلی، نگار بابایی  کرمی، مرتضی زار
و پوران دخت مهیمن در سریال به ایفای نقش پرداخته اند. 
نویسنده مهدی علی میرزایی،   : عوامل سریال عبارتنداز
بازنویسی نهایی فیلمنامه امیرمحمد عبدی، تهیه کننده: سعید 
مرادی، کارگردان: محمدصادق بکتاشیان، جانشین تهیه کننده 
و مدیر تولید: حسین باقریان، مجری طرح: یوسف سبحانی، 
طراح لوگو: محمد روح الامین، مدیر برنامه ریزی: فرهاد سلیمی، 
مدیر فیلمبرداری: فرزام گل سفیدی، مدیران صدابرداری: 
محمدرضا مرتضایی و شاهین ثابت مقدم، طراح صحنه و 
لباس: سعید آهنگرانی، طراح چهره پردازی: امید گل زاده، 
تدوین: وحید بیطرفان، جانشین تولید: محسن باقریان، 
تیتراژ: محراب مشهدبان، سرپرست گروه کارگردانی: سیدعباس 
بهبودی، منشی صحنه: معصومه سادات موسوی، فیلمبردار: 
، مدیرمالی و  : زهرا پرفکر ایمان تقی بخشی، اصلاح رنگ و نور
مالیاتی: فریبا قشلاقی، مشاور تهیه کننده: سحر مولایی پور و...
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